[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

8 июня 2018 г.                                                                                                              № 71/511-4

г. Челябинск

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка  № 2105
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Постановлением Избирательной комиссии Челябинской области № 50-530/6 от 05 апреля 2018 года «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Челябинской области от 15 января 2013 года № 62/461-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования участковых избирательных комиссий в Челябинской области»», Постановлением Избирательной комиссии Челябинской области от 15 января 2013 года № 62/461-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования участковых избирательных комиссий в Челябинской области»  Территориальная избирательная комиссия Советского района г. Челябинска РЕШИЛА:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №2105 со сроком полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Челябинской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Администрации Советского района в разделе Территориальная избирательная комиссия
http://www.sovadm74.ru/strukturnye-podrazdeleniya-i-sluzhby/izbiratelnaya-komissiya.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	____________М.В. Калита
(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	____________Л.О. Ватрич
(подпись, расшифровка подписи)

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии Советского района г. Челябинска
от 08.06.2018 № 71/511-4
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2105

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Алтунина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Барбюса, 69

	2
	Вязникова Ольга Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Челябинской области

	3
	Краев Евгений Валентинович
	собрание избирателей по месту работы - АО фирма "Челябхимоптторг"

	4
	Кузнецова Елена Павловна
	Челябинское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Николаева Тамара Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - АО фирма "Челябхимоптторг"

	6
	Новгородцева Ирина Николаевна
	Советское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	Семенова Надежда Ивановна
	ЧЕЛЯБИНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8
	Тищенко Ольга Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства - ул. Базовая 2-я

	9
	Ткаченко Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - АО фирма "Челябхимоптторг"